
UCHWAŁA Nr IV.17.2015
Rady Gminy w Imielnie

z dnia 30 stycznia 2015 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości
zabudowanej od Agencji Mienia Wojskowego na rzecz Gminy Imielno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późnozm.) Rada Gminy w Imielnie uchwala, co
następuje:

~1

Wyraża zgodę na nabycie w drodze bezprzetargowej od Agencji Mienia Wojskowego
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów wsi Imielno dz. nr 115/3 o pow. 0,1700 ha
zabudowanej budynkiem po byłym Posterunku Policji w Imielnie z przeznaczeniem na
realizację zadań własnych Gminy za kwotę 81 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt jeden
tysięcy złotych).

~2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.

~3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

RA~:INY
Ja rze ec


	00000001

